SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3483/2013

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e, de acordo com o Processo nº 024287/2013;

RESOLVE:

           Designar o Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico  PAULO

SÉRGIO SOARES DA PAIXÃO, do Quadro de Pessoal desta Universidade, para

responder  pela Coordenadoria  do Curso de Licenciatura  em Dança,  FCC-NÍVEL

ÚNICO,  do  Instituto  de  Ciências  da  Arte,  em  virtude  do  afastamento  da  titular

MARIA ANA AZEVEDO DE OLIVEIRA, por motivo de Licença para Tratamento de

Saúde no período de 1º a 31 de julho de 2013 e por motivo de férias, referente ao

exercício de 2013, no período de 1º a 12 de agosto de 2013.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de agosto de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3483/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy